REQUISITOS HABILITANTES DE ORDEN TÉCNICO 

SELECCIÓN CORTA 
CUANTIA No. OBR-SCC-

VUP-005-2025 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA No. OBR-SCC-VUP-005-2025 

OBJETO: MEJORAMIENTO URBANO DEL CENTRO HISTÓRICO DEL MUNICIPIO DE 
TAMALAMEQUE, DEPARTAMENTO DEL CESAR. 

VALOR: TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE. ($3.428.570.837,00). 

El día 09 de diciembre de 2025, de acuerdo con el cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria 
y se procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina de Jurídica y de Contratación de 
FONCOLOMBIA TERRITORIAL VALLEDUPAR, la hora de llegada, el número de folios de cada una, el nombre